
Zarządzenie  Nr 39/2020
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 03.11.2020 r.

w sprawie: określenia kwalifikacji osób realizujących usługi w ośrodku wsparcia Klub „Senior+”    
w Starachowicach na podstawie umów cywilnoprawnych

Na  podstawie  art.  17  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy  społecznej  (Dz.  U.
z  2020  r.  poz.  1876),  uchwały  Nr  XIV/20/2019  Rady  Miejskiej  w  Starachowicach z  dnia
29 listopada 2019 r. w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych pomocy społecznej działających
na  terenie  Gminy  Starachowice:  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,
Dziennego  Domu  ,,Senior+"  i  Klubu  ,,Senior+"  oraz  w  oparciu  o  §  4  ust.  6  Regulaminu
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach stanowiącego załącznik
do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej     w Starachowicach Nr 21/2020
z  dnia  11.08.2020 r.  w sprawie  wprowadzenia  ,,Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Starachowicach" zarządza się, co następuje:

§ 1

Określa  się  kwalifikacje  osób  realizujących  usługi  w  ośrodku  wsparcia  Klub  ,,Senior+  "
w Starachowicach na podstawie umów cywilnoprawnych, w następujący sposób:

1. Animator kultury/Instruktor:

-  wykształcenie  co  najmniej  średnie  oraz  ukończone  kursy  lub  szkolenia  animatora  czasu  wolnego
lub animatora kultury,
- co najmniej roczne doświadczenie w pracy z osobami starszymi.

2. Animator czasu wolnego (zajęcia informatyczne):

-  wykształcenie  co  najmniej  średnie  techniczne  (tytuł  technik  informatyk)  oraz  ukończone  kursy  
lub szkolenia animatora czasu wolnego, opiekuna osób starszych,
- co najmniej roczne doświadczenie w pracy z osobami starszymi.

3. Terapeuta zajęciowy/Instruktor Terapii Zajęciowej:

-  ukończone  studia  wyższe  na  kierunku  lub  w  specjalności  terapia  zajęciowa  lub  ukończona  szkoła
policealna i uzyskany tytuł zawodowy terapeuty zajęciowego lub instruktora terapii zajęciowej,
- co najmniej roczne doświadczenie w pracy z osobami starszymi.

4. Animator muzyki /Nauczyciel muzyki w placówkach pozaszkolnych:

- wykształcenie wyższe o kierunku wychowanie muzyczne,
- kurs doszkalający z dziedziny nauczania języka angielskiego,
- kursy doszkalające z nauczania sztuki,
- co najmniej roczne doświadczenie w pracy pedagogicznej z seniorami.

5. Dietetyk:

-  wykształcenie  wyższe  w  zawodzie  dietetyk  lub  ukończona  szkoła  policealna  w  zawodzie  dietetyk,
specjalista dietetyk,
- ukończony kursy dot. żywienia osób starszych i chorych,
- co najmniej 2-letnie doświadczenie w pracy zawodowej.



6. Instruktor Fitness:

- wykształcenie wyższe z zakresu wychowania fizycznego lub ukończone kursy z zakresu Body Art min. 1
stopień,
-  minimum  2-letnie  doświadczenie  w  zawodzie,  w  tym  min.  roczne  doświadczenie  w  pracy
z seniorami.

7. Instruktor Jogi:

- wykształcenie wyższe z zakresu wychowania fizycznego lub ukończone kursy z zakresu prowadzenia zajęć
z jogi,
- wykształcenie wyższe pedagogiczne lub ukończony kurs pedagogiczny,
- co najmniej roczne doświadczenie w zawodzie.

8. Animator zajęć teatralnych/ Pozostali nauczyciele sztuki w placówkach pozaszkolnych:

- wykształcenie wyższe z zakresu teatrologii  lub ukończone studium Instruktor kulturalno-wychowawczy
o specjalności teatr,
- ukończone kursy doszkalające z zakresu pedagogiki,
- minimum 2-letnie doświadczenie w pracy na stanowisku instruktor.

§ 2

Kwalifikacje   pracowników  realizujących  usługi    w  ośrodku   wsparcia   Klub ,,Senior+"
w  Starachowicach  zatrudnionych  na  podstawie  umów  o  pracę  określa  Regulamin  wynagradzania
pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  stanowiący  załącznik
do Zarządzenia  Nr  68/2017 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka  Pomocy  Społecznej  z  dnia  08.12.2017  r.,
zmienionego  Zarządzeniem  Nr  16/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
z dnia 11.06.2018 r.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Dyrektora  ds.  Usług  Społecznych  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Piotr Ambroszczyk


